BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 70/BXD-KTXD
V/v: Phí thẩm định đồ án quy hoạch XD
	Hà Nội, ngày 24 tháng 6 năm 2010

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang

Trả lời Văn bản số 376/SXD-VP ngày 24/5/2010 của Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang về phí thẩm định đồ án quy hoạch xây dựng, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Theo Quyết định số 15/2008/QĐ-BXD ngày 17/11/2008 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về ban hành Định mức chi phí quy hoạch xây dựng thì khi cơ quan thực hiện việc thẩm định đồ án quy hoạch xây dựng được thu chi phí thẩm định đồ án quy hoạch xây dựng và để chi cho công việc thẩm định đồ án quy hoạch xây dựng; Chi phí thẩm định đồ án quy hoạch xây dựng được xác định theo tỷ lệ phần trăm (%) của chi phí lập đồ án quy hoạch xây dựng và áp dụng theo Bảng số 7 phần II của Quyết định số 15/2008/QĐ-BXD.

Căn cứ ý kiến trên, Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VP, Vụ KTXD (M7)
	TL.BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG

Phạm Văn Khánh